5   |
| naturæ à similibus offenduntur, à dissimilibus iuuantur, Gal. | natura quando aliquid uiolenter excernit, illuc mittit      |                |
| aph. 3.l. 3   | sanguinem, & spiritum tanq; instrumenta, & quid-            |                |
| quod si arguas oppositum dici aph. 16.li. 1. respo-           | • agant   | aph. 53.l. 5   |
| de per uerba Galeni, hic ubi inquit præterq; si ætas          | natura quandoq; mittit ad cutem humorem superabun-          |                |
| temperata & uictui, & regioni & loco temperatu-               | dantem per uiam crisis                                      | aph. 42.l. 6   |
| to comparetur, hoc enim solo modo similes                     | naturam debet imitari medicus                               | aph. 17.l. 6   |
| à similibus bene afficiuntur                                  | natiua humiditas à calore febrili consumitur                |                |
| naturæ sunt diuersæ, nam aliæ faciunt magis passibiles,       | aph. 6.l. 7   |                |
| aliæ minus  | natura secundum Hippocratem semper materiebus ui-           |                |
| ibid. aph. 11   | am inuenit  | aph. 55.l. 7   |
| naturæ operationes melius fiunt in tempestate aquilonia       | natura quomodo paulatim operatur ea etiam quæ ui-           |                |
| aph. 17.l. 3  | dentur non posse fieri                                      | ibidem         |
| naturæ operationes quæ  | natura quantum excedit ab eo, quod præter naturam,          |                |
| ibidem  | tantum habet paruitatem                                     | aph. 64.l. 7   |
| naturæ quomodo se habeant melius uel peius ad tem-            | naturæ si aliquid recedat, quætus est recessus, tantus est  |                |
| pora anni & ætates  | morbus, si paruus, paruus, si multus, multus, si ual-       |                |
| aph. 18.l. 3  | de multus letale  | aph. 76.l. 7   |
| naturarum differentia facit ut sint diuersi morbi             | nauseæ fiunt si cibus non placet, ideo & gravis gratificari |                |
| aph. 19.l. 3  | debet medicus in cibo qui placeat, modo nō sit mul-         |                |
| naturæ opera assimulantur operibus ucris                      | tum malus   | aph. 38.l. 2   |
| aph. 20.l. 3  | nausea est motus fortis corporis                            | aph. 14.l. 4   |
| natura quomodo occulte operetur                               | nausea perturbat  | ibidem         |
| ibidem  | nauseam aliqui pro nauigatione in eo legunt                 |                |
| naturæ imbecillitas est causa cur facillime alterantur        | ibidem  |                |
| puerorum dispositiones  | nauigationio turbat corpora adeo quod facit euomere         |                |
| aph. 27.l. 3  | aph. ibidem   |                |
| naturam imitari debet medicus in euacuando Gal.               | nauigationio motus quidam est                               | ibidem         |
| aph. 2.l. 4   | negatio proposita quod non facit æquipollere suo con-       |                |
| natura imbecillis cur non ferat medicamenta                   | tradicorio, ibidem collige, ubi dicit non omnes             |                |
| aph. 5.l. 4   | homines sunt boni, id est, pauci sunt boni                  |                |
| naturæ opera tria, quæ se consequuntur, concoctio, di-        | aph. 19.l. 2e   |                |
| scratio, euacuatio  |   |                |
| aph. 22. & 23.l. 4  |   |                |
| naturali calore debilitato propter fluxū sanguinis nō         |   |                |
| potest concoquere, nec in sanguinem transmutare               |   |                |
| nec distribuere: propter hoc facit aliuos humidias            |   |                |
| aph. 27.l. 4  |   |                |
| natura per processum temporis uires suas colligit             |   |                |
| ibidem  |   |                |